
 

                     

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 
Telefono  0422 4297  – Reclutamento e mobilità ATA 

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO    il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 6 marzo 2019, concernente la 
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 
2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA    l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020, concernente le norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in 
materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico  
2020/2021; 

VISTO   l’organico di diritto del personale ATA delle scuole di questa provincia riferito all’a.s. 
2020/21; 

VISTI   gli elenchi dei movimenti elaborati dal sistema informativo del MIUR per l’a.s. 2020/21; 
VISTO    il decreto di questo Ufficio, prot. n. 5527 del 06.07.2020, con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti ed i passaggi di profilo del personale A.T.A. a.s. 2020/2021; 
VISTA   la nota prot. 6035 del 20/07/2020 con la quale l’INPS comunica l’esito negativo del diritto al 

collocamento a riposo di un assistente amministrativo titolare presso l’I.S. VERONESE di 
Montebelluna; 

CONSIDERATO  pertanto che è venuta meno la disponibilità di un posto in organico di diritto di assistente  
amministrativo presso l’I.S. VERONESE di Montebelluna; 

RILEVATO  che un posto di assistente amministrativo disponibile prima dei movimenti presso l’I.S.  
              VERONESE di Montebelluna è stato assegnato alla Sig.ra FAVRETTO LUISA, con punti 285; 
ACCERTATO  che la Sig.ra FAVRETTO LUISA non ha il diritto al trasferimento presso nessuna delle Scuole  
  indicate nella domanda di mobilità per l’a.s. 2020/21; 
VERIFICATI  i posti ancora disponibili in organico di diritto dopo i movimenti; 
RITENUTO  di dover procedere alla rettifica del provvedimento prot. n. 5527 del 06.07.2020; 
RICHIAMATO  il principio del potere di autotutela della PA 

DECRETA 

Per i motivi indicati in premessa che i trasferimenti del personale ATA di cui al suddetto decreto, sono 
rettificati nel modo seguente: 
 

- FAVRETTO LUISA nata a Asolo (TV) il 20.02.1976 

Profilo: assistente amministrativo 

Da TVEE000VH8  – PROVINCIA DI TREVISO 

A   TVIC883004    – ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEBELLUNA 1 “MONTALCINI” (TV) 

 

È quindi ANNULLATO il trasferimento all’I.S. VERONESE di Montebelluna TVPM02000G. 

I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare il presente provvedimento al personale interessato, avendo cura 
di far pervenire allo scrivente Ufficio copia dell’avvenuta notifica. 
 
                       La Dirigente 
                              Barbara Sardella 

                        (documento firmato digitalmente) 


		2020-07-23T08:02:46+0000
	SARDELLA BARBARA


		2020-07-23T11:34:11+0200
	Treviso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0006147.23-07-2020




